
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Sexta, 05 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 01/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 08/2021; OBJETO: Locação do sistema de contabilidade, portal da transparência e folha de
pagamento para Câmara municipal de Tuntum; AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA:
ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 17.422.433/0001-38; DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de
2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum,
e Jaylton da Silva Martins - Representante Legal.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 02/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 10/2021; OBJETO: Prestação de serviço de manutenção do site para Câmara municipal de Tuntum;
AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADO: Raniery Alves Feitosa Araújo, CPF nº
063.984.013-28; VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais); DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de
2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum,
e Raniery Alves Feitosa Araújo - Contratado. 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 03/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 12/2021; OBJETO: Contratação de empresa para realização de dedetização, desratização,
descupinização, desalojamento de morcegos, limpeza de fossas sépticas, desentupimento de ralos, pias e vasos sanitários
do prédio da Câmara Municipal de Tuntum; AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADO: R.
MACEDO SOARES - ME, CNPJ 10.680.662/0001-03; VALOR GLOBAL: : R$ 15.330,00 (quinze mil trezentos e trinta
reais); DATA DE ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio
Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Francisco Macedo Soares - Representante Legal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2021. CONTRATO DE FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO
A CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA W. P. S. BRITO, CNPJ: 37.577.847/0001-43;
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material gráfico para a Câmara Municipal de Tuntum/MA;
AMPARO LEGAL: LEI N° 8.666/93 e suas alterações. VALOR GLOBAL: R$ 121.832,60 (cento e vinte e um mil oitocentos
e trinta e dois  reais e sessenta centavos).   VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Tuntum/MA, 05 de março de 2021.
ASSINATURA: Ivalto Bílio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum; Wilker Pedro Sousa Brito -
Representante Legal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5590b7b9fe6c40adb96f3f7904887c5aa2dd6563

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

